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رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از اجرای هشتمین 
مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز از کشف ۲ 
هزار و ۷۳۳ میلیاردی انواع کالای قاچاق طی هفته گذشته 
در کشور خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار »محمدرضا 
مقیمی« در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در 
اجرای برنامه‌های عملیاتی پلیس مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز، هشتمین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز در سال ۱۴۰۰، با اولویت »کالاهای گمرکی، دخانی 
و ترانزیتی« و »نظارت و واپایش انبارها و محل‌های دپو 
کالا«، به عنوان یکی از راهبردهای عملیاتی برای شناسایی 
و انهدام شبکه‌های قاچاق سازمان یافته و ناامن کردن 
مبادی ورودی و خروجی برای قاچاقچیان، محل‌های دپو 
و توزیع کالاهای قاچاق و تشدید برخورد با پدیده شوم 

قاچاق در سطح کشور اجرا شد.
وی افزود: با عنایت به اینکه پلیس امنیت اقتصادی حافظ 
امنیت تولید داخلی و مصرف کنندگان است به همین 
منظور کارآگاهان این پلیس شناسایی و واپایش انبارها و 
محل‌های دپو و مراکز پخش کالا را در دستور کار خود قرار 

داده و چندین مرکز متخلف در حوزه قاچاق کالا در سطح 
کشور را شناسایی کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: در طرح 
مذکور در بازدید و بازرسی از این مراکز بیش از ۱۲ میلیون 
و ۴۳۱ هزار عدد انواع کالای قاچاق به همراه بیش از یک 
میلیون و ۲۵۶ هزار لیتر سوخت و مشتقات نفتی قاچاق 
کشف و ۷۸۳ دستگاه انواع خودرو نیز توقیف و روانه 

پارکینگ شدند.
سردار مقیمی با اشاره به اینکه ارزش کالاهای مکشوفه از 
سوی کارشناسان دو هزار و ۷۳۳ میلیون ریال برآورد شده 
است، ادامه داد: در این خصوص یک هزار و ۳۱۰ متهم 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس،‌ رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی ناجا در خاتمه با تاکید براینکه این پلیس با تمام 
توان و جدیت همواره با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت 
اقتصادی مقابله می‌کند از هموطنان خواست که در صورت 
اطاع از هر گونه فعالیت‌های غیرقانونی در این زمینه، 

مراتب را از طریق فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

پایان کار کلاهبردار حرفه‌ای در کاشانکشف بیش از ۲ هزار میلیارد کالای قاچاق در کشور
فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان از دستگیری کلاهبرداری که با استفاده 
از چک‌های جعلی بین بانکی از فروشندگان کالا در سایت دیوار کلاهبرداری 
می‌کرد، خبر داد.حسین بساطی با اعلام خبر دستگیری کلاهبردار چک جعلی 
در کاشان اظهار کرد: در پی درگیری بین دو نفر به دلیل اختلاف مالی در 
میدان جهاد کاشان، مأموران کلانتری۱۲ ولی عصر)عج ( بلافاصله‌ مراتب را 
در دستورکار خود قرار دادند و طرفین دعوا را جهت بررسی بیشتر به کلانتری 
منتقل کردند.به گزارش رکنا، فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان تصریح کرد: 
مأموران در بررسی این پرونده متوجه شدند شاکی، در ابتدا گوشی تلفن همراه 
خود را در سایت دیوار جهت فروش قرارداده بود که متهم به صورت تلفنی و 
غیرحضوری و فرستادن پیک جنس را با ارائه چک بین بانکی خریداری کرده 
است.وی افزود: در ادامه این شهروند، صفحه نمایش کامپیوتر خود را جهت 
فروش در سایت دیوار قرار می‌دهد که متوجه می‌شود متهم به همین روش، 
قصد خرید جنس تبلیغی را داشته که فروشنده قبول نکرده و شرط فروش را به 
صورت حضوری اعلام می‌کند و در ادامه در محل وقوع درگیری متوجه می‌شود 
خریدار قصد کلاهبرداری از وی را دارد.بساطی در ادامه توضیح داد: متهم، جوانی 
۲۹ ساله، ساکن تهران، معتاد به شیشه در ابتدا منکر هرگونه جرمی بود ولی 
وقتی با شواهد و مدارک مستند پلیس مواجه شد اعتراف کرد افرادی که قصد 
فروش تجهیزات الکترونیکی مثل گوشی تلفن همراه و تجهیزات کامپیوتر را در 
سایت دیوار دارند شناسایی و طی تماس با آنها خود را متقاضی خرید معرفی و به 
صورت غیرحضوری و اعزام پیک با ارائه چک جعلی و سرقتی اجناس را خریداری 
کرده و در تهران آنها را به مال‌خران می‌فروشد.فرمانده انتظامی شهرستان کاشان 
با اشاره به این که تا الان ۸ نفر از شکات، متهم را شناسایی کردند، خاطرنشان 
کرد: در تکمیل تحقیقات پلیس، متهم دستگیر شده به پلیس آگاهی منتقل شد.

جزئیات قتل مادر و کودک در خاش 
سدنا 2 ساله و مادرش در شهر خاش به طرز فجیعی به قتل رسیدند.به گزارش 
رکنا، 10 روز قبل سمیه 22 ساله و کودک دو ساله اش به نام سدنا ناگهان 
به طرز مشکوکی ناپدید شدند.خانواده سمیه تلاش خود را برای یافتن ردی از 
مادر و فرزندش آغاز کردند و پلیس را در جریان مفقود شدن ناگهانی این زن 
و کودک قرار دادند.ماموران پلیس برای یافتن ردی از مفقودین حادثه،پرینت 
آخرین تماس‌های زن جوان را مورد بررسی قرار دادند.بررسی تماس‌ها حکایت از 
آن داشت که سمیه اخرین تماس خود را با یکی از دوستان صمیمی خود برقرار 
کرده بود که دوست سمیه مورد بازجویی قرار گرفت.اظهارات دوست سمیه در 
بازجویی‌ها سبب شد شک ماموران نسبت به او برانگیخته شود و برادر آن زن 
جوان به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد.سرانجام بعد از گذشت 8 روز از 
مفقود شدن سمیه و سدنا، متهم تحت بازجویی به قتل مادر جوان و دخترش 
اعتراف کرد و محل دفن اجساد واقع در دوراهی محور خاش، ایرندگان فاش 
کرد.بعد از فاش شدن راز قتل،تصویر جسد سدنا در میان اهالی خاش منتشر 
شد و همین کافی بود تا این قتل فجیع و دلخراش بیش از پیش احساسات 
مردم را جریحه دار کند و عده زیادی از مردم روز جمعه در نماز تدفین سمیه و 
سدنا شرکت کردند.ایرندگانی که یکی از بستگان نزدیک مقتول است در توضیح 
جزئیات این ماجرا به خبرنگار رکنا گفت:»سمیه با یکی از دوستان خود به نام 
مریم از زمان دبستان ارتباط خیلی صمیمانه ای داشتند.روز حادثه مریم که 
می‌دانست سمیه طلاهای زیادی دارد از او خواسته بود با هم به خانه آنها بروند.

سمیه گفته بود که رخت و لباس‌های خود را نشسته و باید به خانه برود.اما مریم 
اصرار کرده و گفته بود چند ساعتی با هم باشیم و بعد با هم لباس‌های تو را 
می‌شوییم.با این بهانه سمیه را از خانه خارج کرده بود.بعد هم مقداری از لباس‌های 
او را از خانه اش بیرون آورده بود که وانمود کند سمیه فرار کرده است.قاتل یعنی 
برادر مریم در اعترافاتش گفته بود که دوست سمیه از برادر خود و همسر برادر 
دیگرش برای طراحی و اجرای نقشه قتل کمک گرفت.بعد سه نفری سمیه و 
فرزندش را به بیابان‌های اطراف خاش برده بودند.قاتل گفته بود که اول سدنا را به 
قتل رسانده بودند و با سنگ اینقدر به سر او کوبیدند که جانش را از دست داد و 
سمیه شاهد این صحنه‌ها بوده و به شدت بی تابی می‌کرده است.بعد هم سمیه را 
به قتل رسانده و اجساد آنها را دفن کرده بودند.«ایرندگانی در ادامه گفت:»مریم 
و همسر برادرش تحت بازجویی بودند اما چون ادله محکمی علیه آنها نبود آزاد 
شدند.وقتی برادر مریم به قتل اعتراف کرد،دو زن که در قتل همدست او بودند 

متواری شدند و پلیس در حال ردیابی برای دستگیر کردن آنهاست.«

کشف جنازه در تانکر آب
دو جسد در تانکر یک شرکت معدنی سیرجان کشف شد. دادستان سیرجان اعلام 
کرد: براساس اعلام پلیس آگاهی بقایای جنازه زن و مردی میانسال در تانکر آب 
یکی از شرکت‌های پیمانکاری معدن گهرزمین وابسته به گل گهر این شهرستان 
کشف شده است.به گزارش رکنا، محسن نیک‌ورز توضیح داد: بر اساس گفته 
مسئولان یکی از شرکت‌های پیمانکار گهرزمین، این تانکر بتازگی برای انتقال آب 
امور معدن خریداری شده بود که هنگام تنظیف داخل آن، کارگران متصدی، ۲ 
جسد اسکلتی با لباس را داخل این تانکر مشاهده می‌کنند و به مسئولان شرکت 
خبر می‌دهند.نیک ورز گفت: با توجه به اینکه اجساد کشف شده لباس زمستانی به 
تن داشتند و زمان فوتشان هم معلوم نیست احتمال گذشت یکسال از زمان فوت 
آنان وجود دارد؛ اجساد پوسیده بوده و بوی گندیدگی هم نداشته است.این مسئول 
قضایی با بیان اینکه تشخیص هویت اجساد ، تاریخ دقیق فوت و علت فوت نیاز به 
بررسی فنی و زمان دارد ادامه داد: اجساد زن و مرد میانسالی تشخیص داده شده 
اند که ظاهرا معتاد بوده اند و بر اثر سرمای شدید یا مصرف مواد مخدر فوت شده‌اند. 
دادستان سیرجان گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص شده موضوع جنایی نیست 
و حتی طی مدت‌ها نیز در حوزه ما اعلام مفقودی نبوده است که بتوانیم راحت تر 

اجساد را شناسایی کنیم و شناخت هویت‌شان در دست بررسی است.

اخبار کوتاه

نقشه عجیب هکر حرفه‌ای 
برای خانواده دانشجویان ایرانی خارج کشور

هکر حرفه‌ای با هک شبکه‌های اجتماعی دانشجویان خارج از کشور، به دوستان و 
اقوام آنها پیام می‌داد و از آنها کلاهبرداری می‌کرد.اوایل مرداد امسال، مرد میانسالی 
با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی از فردی به اتهام کلاهبرداری شکایت 
کرد.شاکی در جریان تحقیقات پلیسی گفت: پسرم در آلمان، دانشجوی رشته 
پزشکی است. به خاطر شرایط کرونا مدت‌هاست نتوانسته به ایران و زادگاهش مشهد 
سفر کند. از چند هفته قبل تعدادی از دوستان او و اقواممان مقابل خانه‌ام آمده و 
برگه‌هایی را همراه داشتند که نشان می‌داد آنها مبلغی از حدود ۵تا ۱۰۰میلیون 
تومان به حساب ارزی پسرم واریز کرده‌اند. یک ماه گذشته و هنوز پسرم پول‌هایشان 
را بازنگردانده است. با شنیدن این حرف‌ها شوکه شدم؛ چراکه اگر پسرم پولی نیاز 
داشت از خودم می‌گرفت. بنابراین تلفنی با پسرم حرف زدم و در گفت‌وگو با وی 
متوجه شدم او با هیچ‌کدام از آنها حرفی نزده و پولی دریافت نکرده است. فرد 
کلاهبرداری به جای پسرم از بقیه پول گرفته است. در ادامه ماموران با پسر این 
مرد تلفنی گفت‌وگو کردند که وی گفته‌های پدرش را تایید کرد و گفت هیچ‌کدام 
از دوستان و اقوامش را فریب نداده و پولی از آنها نگرفته است.در جریان تحقیقات 
معلوم شد مدتی قبل این پسر دانشجو با فردی در واتس‌اپ و تلگرام ارتباط دوستی 
پیدا کرده و با او درددل می‌کرده و این اواخر آن مرد جوان اعلام کرده بهتر است 
تصویری با هم حرف بزنند که پسر دانشجو قبول کرده بود. بعد از آن لینک اینترنتی 
برای او ارسال کرده تا با کلیک روی آن هزینه ارتباط اینترنتی‌شان کمتر شود اما 
پس از کلیک، ارتباطش با آن پسر به طور کامل حذف شده است.در ادامه تحقیقات 
مشخص شد، این مرد هکر بوده و با هک حساب کاربری پسر دانشجو به جای او 
از دوستان و اقوامش پول گرفته است.این در حالی بود که چند خانواده دیگر که 
فرزندشان دانشجو بودند و در دام این هکر گرفتار شده بودند با مراجعه به پلیس 
فتا شکایت‌های مشابهی مطرح کردند.جست‌وجوها ادامه داشت تا این‌که چند روز 
پیش رد هکر به دست آمد و او در خانه‌اش در یکی از محله‌های جنوبی شهر مشهد 
بازداشت شد. متهم با انتقال به پلیس فتا به کلاهبرداری‌های سریالی اعتراف کرد و 
گفت: به خاطر شیوع کرونا از کارم بیکار شدم و بعد از چند ماه پول‌های پس‌اندازم 
تمام شد. پولی برایم نمانده بود تا این‌که از طریق دوستم با هک شبکه‌های اجتماعی 
و لپ‌تاپ آشنا شدم. تصمیم به فریب دانشجویان خارج از کشور گرفتم. بعد از آن که 
با دختران و پسران دانشجو ارتباط می‌گرفتم و اعتمادشان را جلب می‌کردم، لینک 
را می‌فرستادم و با کلیک روی آن من به سیستم‌شان دسترسی پیدا می‌کردم.متهم 
ادامه داد: بعداز آن خودم را به جای دانشجویان جا می‌زدم و برای کاربرانی که با آنها 
در ارتباط بودند، پیام ارسال می‌کردم و به بهانه بیماری یا تصادف پول درخواست 
می‌کردم. از آنها می‌خواستم پول را به حساب ارزی‌ام واریز کنند و وانمود می‌کردم 
این حساب متعلق به یک صرافی است. با این شیوه 500 میلیون تومان کلاهبرداری 
کردم.سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این 
باره گفت: با اعتراف متهم، تحقیقات از او  ادامه دارد. با هشدار به کاربران فضای 
مجازی از آنها می‌خواهیم  در ارتباط‌گیری در فضای مجازی  دقت لازم را داشته 
باشند تا گرفتار هکرهای مجازی نشوند. همچنین اگر کاربران از سوی آشنایان خود 

پیام کمک دریافت کردند از صحت پیام مطمئن شوند.

رئیس پلیس بین‌ الملل ناجا از دستگیری و استرداد فردی 
به اتهام کلاهبرداری به کشور خبر داد.به گزارش ایلنا، 
سردار‌هادی شیرزاد اظهار داشت: براساس دستور مقامات 
قضائی، فردی به اتهام کلاهبرداری از یکی از شهروندان 
به مبلغ هفت میلیارد ریال، تحت پیگرد قرار گرفت و 
تحقیقات لازم صورت گرفت و مشخص شد فرد مذکور 

به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است.وی افزود: 
پلیس بین‌الملل‌ ناجا با استفاده از ظرفیت‌های موجود در 
بانک‌های اطلاعاتی سازمان اینترپل و هماهنگی‌های لازم با 

مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه وی اعلان قرمز صادر 
و متعاقباً متهم را در کشور محل اختفاء ردیابی و مورد 
شناسایی قرار داد.رئیس پلیس بین‌الملل ناجا تصریح کرد: 

بر اساس اعلان قرمز صادره و هماهنگی‌های انجام شده با 
پلیس آن کشور، متهم دستگیر شد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار شیرزاد در پایان خاطرنشان کرد: با استفاده از 
ظرفیت‌های موجود در کشور محل اختفاء، متهم به کشور 
منتقل و برای طی مراحل قانونی و پلیسی تحویل مقامات 

قضائی شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مرد جوانی 
که با ادعای تزریق واکسن کرونا از شهروندی 130 میلیون 
ریال دریافت کرده بود، خبرداد.سردار »علیرضا لطفی« در 
توضیح این خبر بیان داشت: بدنبال وصول اخبار مردمی 
مبنی بر اینکه فردی اقدام به تزریق و فروش واکسن کرونا 
در ازای مبلغ ۱۳ میلیون تومان کرده است، موضوع با توجه 
به اهمیت و حساسیت ویژه جهت رسیدگی تخصصی به 
کاراگاهان اداره سیزدهم مبارزه با جعل پلیس آگاهی 

تهران بزرگ ارجاع شد.به گزارش رکنا، وی در ادامه 
افزود: کارآگاهان پس از هماهنگی‌های قضائی ،  تحقیقات 
میدانی خود را آغاز کردند و با تلاش شبانه روزی و اقدامات 
اطلاعاتی  شخص مورد نظر بنام پدرام شناسایی و مشخص 
شد وی  پرستار یکی از بیمارستان‌های پایتخت می‌باشد 

که بلافاصله طی یک عملیات پلیسی دستگیر شد.این 
مقام ارشد انتظامی پلیس پایتخت تصریح کرد: کارآگاهان 
در بازرسی از منزل متهم مقادیری ویال واکسن کرونا با 
برندهای مختلف اعم از اسپوتنیک وی و آسترازنکا و مهر 
جعلی پزشک و کارت جعلی تزریق واکسن کشف شد. وی 

ادامه داد: متهم جوان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
چند وقتی است به دلیل نیاز مالی تصمیم به این کار گرفتم 
و محتویات داخل ویال آب مقطر بوده و برچسب ویال‌ها را 
نیز به چاپخانه سفارش داده ام .سردار لطفی در پایان گفت: 
با توجه به دستگیری متهم وکشف مقادیر واکسن تقلبی 
تحقیقات  پلیسی در جهت دستگیری همدستان احتمالی 
و مرکز چاپ برچسب‌ها توسط کاراگاهان‌ اداره سیزدهم 

پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

استرداد کلاهبردار میلیاردی به کشور

بازداشت پرستار شیاد تهرانی 

افقي:
‏ 1- اثری از عطار نیشابوری- 

علامت جمع 
2- تکرار حرف سی‌ام- پرتلاش- 
دستکاری روی عکس- نوعی کاغذ

3- کلاه پادشاهی- میان پرده- 
کمی  گنجشک  شبیه  پرنده‌ای 

بزرگتر
4- روش و رفتار- در این مکان- 

روادید
5- هم زمان بودن دو چیز- تازه 

بودن- خرده‌های فلز
6- نزاکت- درخت زبان گنجشک- 

یاری- از پسوند‌ها
7- یکی از دو جنس- کنایه از 

زرنگ و تو دار- مفتول فلزی
8- نوایی از موسیقی- حاشا نمودن
9- هیجان و جوش- یکی باشد 

یکی نباشد- برج تو خالی!
بیگانه-  نقطه  پیروزی-  10- حرف 

طایفه غرب ایران- مصیبت
11- سر کش- نوعی پوست دباغی شده- کشور فلاسفه

12- ایشان- شهری در هرمزگان- وسیله روشنایی
13- شبکه تلویزیونی- جی پی اس موبایل- اسباب منزل

14- نوعی شیرینی- لانه درندگان- چه کسی است؟- پیشوند نفی
15- جوی خون- متافیزیک

عمودي:
 1- باغ درختان توت- کنایه از بد بخت
2- صاحب جاه و مقام- شهری در آلمان

3- پاسخ- دشمن خیر- ماه محبت
4- بی پرده- آب شرعی- سودای ناله- زنگ 

کاروان- قلیل
5- نفس زندگی- تازه ساخته شده- محلی درمکه 

6- شناس- رعایت ادب- پدال دوچرخه
7- زبان باستانی مردم ایتالیا- شهر بادگیرها- 

جامعه‌ها
8- نقاش فرانسوی تابلوی دسته گل بهاری- به 

مقصد نائل آمدن
9- پرحرفی- عیش مطلوب- تیم بابلی لیگ یک 

فوتبال
10- قایق - پایتخت فیلیپین- به مقصد رسیده

11- مرگ و میر چهار پایان- قرض، وام- توسعه 

و گسترش
12- غذای نذری- دعای زیر لب – زمان بسیار کم- بیکاره- 

علامت بیماری
13- جاسوسخانه آمریکا- کله- پر آوازه 

14- آسیب کمبود اکسیژن- بدون مانع و مشکل
15- پیامبر بت شکن- پناهگاه، سنگر

جدول شماره ‌‌‌‌‌5516

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5515
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سیکلت  موتور  کمپانی  سند  و  مالکیت  سند 
آپاچی تیپ RTR‌180 رنگ سفید مدل 1389 
تنه شماره   OE6HA204888o موتور   شماره 

  B8906915‌NE8***18Oشماره پلاک 754-21266 
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می‌باشد.

توکن  NCC در صرافی coinsbit لانچ شد
 NCC امکان خرید و فروش توکن محبوب

در صرافی‌ها
رسمی  اعلام  براساس 
توکن  کوینزبیت  صرافی 
 2 تاریخ  در   NCC
در   2021 سال  آگوست 
این صرافی به فروش و 
معامله جهانی گذاشته 
شد  و شروعی بسیار قدرتمند را در این صرافی تجربه 

کرد.
طبق خبر اعلامی از سوی صرافی کوینزبیت در 
صفحه اینستاگرام، طبق زمان‌بندی از 12 مرداد ماه 
سال 1400 توکن NCC به صورت جهانی در این 
صرافی مورد معامله قرار گرفت و این صرافی بیان 
داشته که لیست شدن این توکن را از دست ندهید. 
توکن NCC به شدت مورد استقبال واقع شده که این 
امر موجب شد در تعدادی دیگر از صرافی‌های معتبر 

و محبوب نیز به زودی قابل ارائه باشد.
از این پس کاربران می‌توانند در تعدادی از صرافی‌ها 

به خرید و فروش توکن NCC بپردازند.

محیط‌بان شوشتری در درگیری با شکارچیان متخلف 
چاقو خورد.بهروز نجاتی  اظهار کرد: ماموران یگان 
حفاظت محیط زیست این اداره صبح روز ۵ شهریورماه 
در حال گشت‌زنی در زیستگاه‌های آزاد حوزه استحفاظی 
شوشتر بودند که سه شکارچی غیرمجاز را شناسایی 
کردند.به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران این اداراه در پی 
تعقیب و گریز، خودروی پراید این شکارچیان را متوقف 

کردند. در این بین شکارچیان، شکار خود را در محیط 
رها کرده بودند و قصد فرار داشتند اما نیروهای ما اسلحه 

شکارچیان را ضبط کردند.
نجاتی ادامه داد: یکی از شکارچیان متخلف برای اینکه 

اسلحه را از محیط‌بان پس بگیرد، با چاقو به »رضا 
عرفانی« محیط‌بان این اداره حمله‌ور شد و از ناحیه دو 
دست وی را مجروح کرد و پس از آن، شکارچیان متخلف 
متواری شدند.وی با اشاره به شناسایی پلاک خودروی این 

شکارچیان متخلف، گفت: با توجه به تصاویر گرفته‌شده 
و یادداشت شماره پلاک خودرو، این افراد سابقه‌دار 
شناسایی شده‌اند و پرونده قضایی برای آن‌ها تشکیل شده 

است.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شوشتر بیان کرد: 
خوشبختانه وضعیت جسمی محیط‌بان مصدوم خوب 

است و پس از مداوا از بیمارستان ترخیص شد.

حمله شکارچیان به محیط‌بان شوشتری

قاتلی که همسر خود را خفه کرده بود در »خاتم« دستگیر 
شد.فرمانده انتظامی »مرودشت« از شناسایی و دستگیری 
قاتل فراری پس از 4 روز در شهرستان »خاتم« استان 
یزد خبر داد.سرهنگ »فرشید زینلی«  در تشریح این 
خبر بیان کرد: در پی وقوع قتل خانمی 25 ساله در یکی 
از روستاهای توابع این شهرستان و متواری شدن قاتل 
، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران در 

بررسی‌های اولیه مطلع شدند که قاتل 29 ساله که همسر 
خود را به قتل )خفه( رسانده به سمت استان یزد متواری 
شده است.فرمانده انتظامی مرودشت تصریح کرد: تیمی 
متشکل از کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات 
میدانی و نامحسوس محل اختفاء قاتل 29 ساله را پس از 

4 روز در شهرستان »خاتم« از توابع استان یزد شناسایی و 
با اخذ نیابت قضائی وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر 
و به مرودشت انتقال دادند.سرهنگ »زینلی« گفت: قاتل 
پس از رو به رو شدن با ادله و مستندات پلیسی به بزه 
ارتکابی اعتراف و علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی 

عنوان کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پس از 
سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، از شهروندان خواست 
قبل از هرگونه بحث و درگیری فیزیکی به اعصاب خود 
مسلط بوده و در صورت نیاز با شماره گیری 110 حل 
این چنین اختلافات و مشکلات را به پلیس سپرده و از 
عکس العمل‌های ناگهانی بپرهیزید؛ چرا که عدم کنترل 
رفتار در زمان خشم و عصبانیت می‌تواند فاجعه‌ای جبران 

ناپذیر به بار بیاورد.

مرد مرودشتی زن جوانش را خفه کرد 

اجرای طرح برخورد با مزاحمین نوامیس در قم
معاون دادستان قم از اجرای مرحله اول طرح حافظین قم با هدف برخورد با 
مزاحمین نوامیس و برهم زنندگان امنیت و آسایش مردم خبر داد و گفت: در این 
مرحله از طرح ۲۸ خودرو توقیف، ۱۶نفر بازداشت و از ۳۶ نفر تعهد گرفته شد و 
برای آن‌ها اقدامات اصلاحی صورت گرفت.حجت الاسلام تحریری، معاون دادستان 
قم، از اجرای مرحله اول طرح حافظین قم با هدف برخورد با مزاحمین نوامیس و 
برهم زنندگان امنیت و آسایش مردم خبر داد و عنوان کرد: در پی شکایات متعدد 
مردمی به »قرارگاه دادستانی« نسبت به ایجاد مزاحمت خیابانی سرنشینان برخی 
خودروها در سطح شهر مرحله اول طرح حافظین با همکاری عوامل یگان امداد و 
کلانتری‌های فرماندهی انتظامی شهرستان قم اجرا شد.معاون دادستان قم بیان 
کرد: در این مرحله از طرح ۲۸ خودرو توقیف، ۱۶نفر بازداشت و از ۳۶ نفر تعهد 
گرفته شد و برای آن‌ها اقدامات اصلاحی صورت گرفت.این مقام قضایی با اشاره 
به وضعیت قرمز شهر در موج پنجم کرونا تصریح کرد: از آنجا که ناهنجاری‌های 
موجود در ساعات منع تردد صورت می‌گیرد، دستورات لازم از سوی دادستان قم 
برای اجرای مرحله دوم طرح توسط »قرارگاه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی 

دادستانی قم« با همکاری عوامل انتظامی صادر شده است.


